
  
II SS TT II TT UU TT OO   CC OO MM PP RR EE NN SS II VV OO   SS TT AA TT AA LL EE     

““ MM OO NN TT OO RR II OO -- CC RR OO GG NN AA LL EE TT OO ””     
VIA S. GIUSTA, 4 MONTORIO AL VOMANO - TERAMO 

Tel. 0861592746      Fax 0861592747 
Fondi strutturali – P.O.N. “per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

Avviso pubblico AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021 
Codice Identificativo Progetto: 13.1.2A-FESRPON-AB-2021-8 

“Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione” 
Codice CUP: H99J21007410006 

C. F.  80003170679 - Codice Univoco: UFLLQP – E-mail: teic82900e@istruzione.it   teic82900e@pec.istruzione.it www.icmontoriocrognaleto.edu.it  

 

 
Al personale docente e ATA interessato 

 SEDE 
   

Oggetto: Comunicazione esito selezione di personale interno per il ruolo di progettista e collaudatore - progetto 
PON “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”  
Codice Identificativo Progetto: 13.1.2A-FESRPON-AB-2021-8 
 
In merito all'oggetto si comunica quanto segue:  
      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale 
dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924 n. 827 e ss.mm.ii.; 
VISTA la legge 7 agosto 1990 n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 
accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme 
in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n.59; 
VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59 concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle 
Regioni ed Enti Locali, per la riforma della P.A. e per la semplificazione amministrativa; 
VISTO il Decreto Legislativo 30 MARZO  2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018, Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, 
n. 107; 
VISTI il Regolamento (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei, 
il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 
1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 
VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti per 
l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 
VISTO il Regolamento (UE) n. 2020/2221 del Parlamento europeo e del Consiglio del 23 dicembre 2020, relativo 
alle risorse aggiuntive ed alle modalità di attuazione per fornire assistenza allo scopo di promuovere il 
superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 
preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia (REACT-EU), nell’ambito del Programma operativo 
nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo 
regionale (FESR); 
VISTO l'avviso pubblico AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e 
nell'organizzazione; 
VISTO il progetto “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione - Codice 13.1.2A-
FESRPON-AB-2021-8” presentato dall'istituto; 
VISTA la nota di autorizzazione del progetto (prot. AOODGEFID – 0042550 del 02/11/2021) a valere sull’avviso 
pubblico AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e 
nell'organizzazione, Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale - "Per la Scuola – Competenze e 
ambienti per l’apprendimento" 2014- 2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) – REACT EU. 
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente  
 

mailto:teic82900e@istruzione.it
mailto:teic82900e@pec.istruzione.it
http://www.icmontoriocrognaleto.edu.it/




  
II SS TT II TT UU TT OO   CC OO MM PP RR EE NN SS II VV OO   SS TT AA TT AA LL EE     

““ MM OO NN TT OO RR II OO -- CC RR OO GG NN AA LL EE TT OO ””     
VIA S. GIUSTA, 4 MONTORIO AL VOMANO - TERAMO 

Tel. 0861592746      Fax 0861592747 
Fondi strutturali – P.O.N. “per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

Avviso pubblico AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021 
Codice Identificativo Progetto: 13.1.2A-FESRPON-AB-2021-8 

“Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione” 
Codice CUP: H99J21007410006 

C. F.  80003170679 - Codice Univoco: UFLLQP – E-mail: teic82900e@istruzione.it   teic82900e@pec.istruzione.it www.icmontoriocrognaleto.edu.it  

 

 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 
13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”; 
VISTO il proprio atto prot. n. 12570 dell’11/11/2021 di formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al 
progetto Codice 13.1.2A-FESRPON-AB-2021-8; 
VISTA la determina a contrarre prot. 1075 del 22/01/2022 per l’affidamento al personale interno di servizi di 
progettazione e collaudo; 
VISTO l'avviso di selezione di personale interno cui conferire incarico di progettista e collaudatore per il progetto 
“Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione” prot. n°1078 del 22.01.2022; 
TENUTO CONTO che entro i termini stabiliti (ore 12,00 del giorno 29/01/2022) sono pervenute a questa Istituzione 
n° 1 domanda di partecipazione per il ruolo di progettista e n° 1 istanza per il ruolo di collaudatore; 
VISTO il verbale n. 1 della commissione per la valutazione delle istanze di partecipazione alla selezione interna per 
il ruolo di progettista e di collaudatore prot. n. 1842 del 02/02/2022; 

 
DISPONE 

 
la pubblicazione delle seguenti graduatorie provvisorie:  
 
PROGETTISTA 

N. ORDINE COGNOME E NOME DEI CANDIDATI PUNTEGGIO 

1 SANSONETTI EMILIA LUCIANA 28 

 
COLLAUDATORE 

N. ORDINE COGNOME E NOME DEI CANDIDATI PUNTEGGIO 

1 ABATE JOSEPH 15 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico, entro 7 (sette) giorni dalla 
pubblicazione.  
Trascorso tale termine, senza che nessun reclamo sia stato prodotto, si procederà alla pubblicazione delle 
graduatorie definitive avverso le quali sarà possibile il ricorso al TAR o straordinario al Capo dello Stato, 
rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa.   
Per maggiori informazioni e ulteriori chiarimenti la S.V. potrà contattare il Dirigente Scolastico Eleonora Magno al 
seguente numero telefonico 0861592746 o inviando email al seguente indirizzo: teic82900e@istruzione.it. 
Il presente decreto è pubblicato all'albo e sul sito web dell’Istituto (www.icmontoriocrognaleto.edu.it). 

 
 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
        Prof.ssa Eleonora MAGNO 
          Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi   
                  del decreto legislativo n. 39/1993 dell'art. 3, comma 2 
         

mailto:teic82900e@istruzione.it
mailto:teic82900e@pec.istruzione.it
http://www.icmontoriocrognaleto.edu.it/

